

2、 开标一览表；（必须提供，否则按无效投标处理）

开标一览表

项目名称：广西艺术学院漓江画派研究中心、新闻实践中心设备项目

项目编号：GXZC2025-G1-002793-GXZX

分标：2 分标

投标人名称：广西明宇科技有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①		单价②	投标报价③=① ×②
一、广播系统						
(一) 机房服务器						
1	控制台	itc	1	台	26,100.00	26,100.00
2	定位引擎	itc	1	台	18,280.00	18,280.00
3	无线鼠标键盘	联想	1	套	110.00	110.00
4	智慧语音导览定位基站 (一拖四+网络广播模块)	沃旭智能	1	台	5,500.00	5,500.00
(二) 控制系统						
1	智慧语音导览系统管理软件	itc	1	套	23,500.00	23,500.00
2	音频生态平台安卓管控软件	itc	1	套	2,450.00	2,450.00
3	音频生态平台 iOS 管控软件	itc	1	套	2,450.00	2,450.00
4	音频生态平台安卓管控软件	itc	1	套	2,450.00	2,450.00
5	音频生态平台 iOS 管控软件	itc	1	套	2,450.00	2,450.00
6	嵌入式位置计算服务器软件 V1.0	沃旭智能	1	套	20,000.00	20,000.00
(三) 定位标签						

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①		单价②	投标报价③=①×②
1	定位标签	沃旭智能	3	套	500.00	1,500.00
<b>(四) 前端设备</b>						
1	智慧语音导览定位基站 (一拖四+网络广播模块)	沃旭智能	16	台	5,500.00	88,000.00
2	音频采集器	itc	1	台	4,500.00	4,500.00
3	音频处理器	itc	1	台	5,390.00	5,390.00
4	无线话筒	itc	2	套	1,200.00	2,400.00
5	天线分配器	itc	1	套	1,550.00	1,550.00
6	话筒天线	itc	4	套	1,900.00	7,600.00
7	天线放大器	itc	3	套	450.00	1,350.00
8	天线耦合器	itc	3	套	370.00	1,110.00
9	网络功放	itc	1	台	7,600.00	7,600.00
10	天花式扬声器 20W (带功率选择+阻燃铁质后盖)	itc	17	只	500.00	8,500.00
<b>(五) 辅助材料</b>						
1	音频连接线 1	itc	6	根	15.00	90.00
2	音频连接线 2	itc	6	根	25.00	150.00
3	音频连接线 3	itc	2	根	15.00	30.00
4	前端设备机柜	大唐卫士	2	套	580.00	1,160.00
5	交换机	TP-LINK	2	台	2,200.00	4,400.00
6	三极电源插头	公牛	2	个	5.00	10.00
7	六类带屏蔽网线	金佳佰业	1	卷	1,040.00	1,040.00
8	水晶头	金佳佰业	1	盒	100.00	100.00
9	线材	金佳佰业	1	卷	50.00	50.00

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①		单价②	投标报价③=①×②
10	线材	金佳佰业	2	卷	400.00	800.00
11	PVC 管	雄塑	20	根	8.00	160.00
12	其它辅助材料	国产	1	项	500.00	500.00
13	安装调试	国产	1	项	2,000.00	2,000.00
<b>二、美术作品翻拍及工作站</b>						
1	电动升降翻拍台(带专用 LED 拍摄灯)	国产	1	套	70,000.00	70,000.00
2	翻拍磁吸背景墙	国产	1	幅	61,000.00	61,000.00
3	190 大型条形闪光灯及配套灯架	巴赫	2	个	76,000.00	152,000.00
4	闪光灯电源箱	神牛	4	个	32,880.00	131,520.00
5	闪光灯头配 70x100 柔光箱及闪光灯触发器	神牛	2	个	6,000.00	12,000.00
6	相机数据线	XetherPro	1	条	420.00	420.00
7	重型十字相机支架配球型云台	金贝	1	个	29,280.00	29,280.00
8	相机（配专业镜头）	富士	1	台	86,800.00	86,800.00
9	绘图设计移动工作站	工作站品牌：hp 数据同传品牌：噢易云	1	台	23,200.00	23,200.00
10	绘图设计工作站	工作站品牌：Lenovo 安全软件品牌：奇安信	2	台	12,000.00	24,000.00
11	NAS 存储	昱格	1	台	176,000.00	176,000.00
<b>三、媒体展示间</b>						
1	100 寸智慧屏	Hisense	1	台	10,500.00	10,500.00
2	扩声系统	itc	1	套	11,000.00	11,000.00
合计金额大写：人民币壹佰零叁万壹仟元整（¥1031000.00）						

注:

1.报价一经涂改,应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字(或者电子签名),否则其投标作无效标处理。

2.如为联合体投标,“投标人名称”处必须列明联合体各方名称,并标注联合体牵头人名称,否则其投标作无效标处理。

3.如为联合体投标,盖章处须加盖联合体牵头人电子签章,否则其投标作无效标处理。

4.如有多分标,按分标分别提供开标一览表,否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人(签字或者电子签名):

王明安

投标人名称(电子签章):

广西明宇科技有限公司

日期: 2025 年 10 月 14 日